
P
o

w
ie

rz
ch

n
ie

 z
go

d
n

e 
z 

n
o

rm
ą 

P
N

-I
SO

 9
8

3
6

:1
9

9
7

A

B

C

D

POWIERZCHNIA MIESZKANIA:

20,07 m2

16,74 m2

3,68 m2

7,15 m2

40,49 m2

POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM

POKÓJ

ŁAZIENKA

LOGGIA

www.enklawamielno.pl
Biuro sprzedaży: +48 785 800 700

NR 7KONDYGNACJA 1 PIĘTRO POWIERZCHNIA 40,49 m2

RZUT MIESZKANIA
LOKALIZACJA W BUDYNKU

MORZE

* łazienka z możliwością przystosowania dla osób niepełnosprawnych
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